Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024 г.                                                                                                     № 146-п

«Об утверждении  проекта
межевания      территории
лесного   участка»

       Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Градостроительным  кодексом   Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом  Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, рассмотрев обращение представителя  ООО « ИНК»  по доверенности от 18.12.2023 г. № 799/д К.Б. Галкина от 02.10.2024 г. № 1330- ДЗиЛХ , учитывая  Согласование проекта межевания территории лесного участка Министерством лесного комплекса Иркутской области от 26.09.2024 года за № 02-91-11921/24, руководствуясь Уставом  Подымахинского муниципального образования,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить проект межевания  территории в целях размещения  линейного объекта: « Линия электропередачи воздушная, кабельная всех классов напряжения, трубопровод подземный, водопровод, площадка  производственная  с покрытием ( строительство и эксплуатация и эксплуатация кустовой  площадки и  коридора коммуникаций до кустовой площадки № 114 Западно- Усть-Кутского УН)», включающий образование  частей  земельных  ( лесных) участков из земель  лесного фонда, находящихся в федеральной  собственности, в том числе:
  1.1. Образование части  земельного ( лесного) участка  с кадастровым номером  38:18:000000:742, имеющую  местоположение: Российская Федерация,  Иркутская область, Усть-Кутское муниципальное образование, Усть-Кутское лесничество, Осетровское  участковое  лесничество, Осетровская дача, эксплуатационные леса, кварталы №№ 13 ( в.10ч., 12ч., 13ч., 14ч.,), 14 ( в.1ч., 5ч., 8ч.,9ч., 11ч., 12ч.,31ч.,35ч.,) 15 ( в. 5ч.,10ч.,), с разрешённым  видом  использования: строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов, заготовка древесины, общей площадью  31,7399га.
    1.2.  Образование части  земельного ( лесного) участка  с кадастровым номером  38:18:000000:742, имеющую  местоположение: Российская Федерация,  Иркутская область, Усть-Кутское муниципальное образование, Усть-Кутское лесничество, Осетровское участковое  лесничество, Осетровская  дача, эксплуатационные леса, кварталы №№ 13 ( в.10ч.), с разрешённым  видом  использования: строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов, заготовка древесины, общей площадью 15,0000 га.
[bookmark: _GoBack]
   2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации   Подымахинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной   сети « Интернет»  Подымахино.рф.
   3.Контроль  за   исполнением   настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Подымахинского
 муниципального образования                                           Т.В. Пахомова